Мени сањом, који ево већ четврт стољећа живи у Бечу, била је ова црквица непозната, а ја сам је тако рећи слида одржио. Вођа ми је био једна штаница познаница, која је овако гласила :

„Свемогућем Богу допао се, да пресвешеног и свјетлог господара кнеза и владика Црне Горе, Петра Петровића Његоша 19. (31.) Окт. 1851 после дугега боловања у 38. години живота на Петину са овога свјета у бољи одзове. Кнез Михајило Обреновић врши у име родбине покојникове овај последњу хришћанску дужност према своје незаборављеном пријатељу, праређујући му у пољељу 11. (23.) Новембра свечан парастос, на који се сви пријатељи и поштоватељи покојникови позивају“.